
Zarządzenie Nr 45 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

(RO/XII/45/2024) 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania w latach 2025-2026 środków finansowych 

na realizację przyjazdów profesorów wizytujących w ramach programu  

„Inicjatywa Doskonała Współpraca Międzynarodowa – wizyty krótkoterminowe” 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania w latach 2025-2026 środków finansowych na realizację 

przyjazdów profesorów wizytujących w ramach programu „Inicjatywa Doskonała Współpraca Mię-

dzynarodowa – wizyty krótkoterminowe”, stanowiący Załącznik do Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

  
 

  
  

 


		2024-12-20T08:21:58+0100




